- 1 -

关于公开 2022 年 4-7 月份
“双随机”执法人员及执法对象的通知

区局各科（中心）：

根据《市应急管理局关于组织开展 2022 年度安全生产监督

检查计划编制工作的通知》要求，区应急管理局执法监察科和危

化品监督管理科运用“广东省安全生产移动执法系统”开展“双

随机”监督检查工作，现按年度计划确定 2022 年 4-7 月份“双

随机”执法对象和执法人员名单（见附件）。请相关人员按时完

成“双随机”执法任务，使用“广东省安全生产移动执法系统”

APP 现场出具执法文书，并做好执法视频、图片和执法文书等资

料归档工作。

特此通知。

附件：2022 年 4 月份-7 月份“双随机”执法工作计划安排

表

龙岗区应急管理局

2022 年 8 月 10 日

- 2 -

附件 1：

4 月份“双随机”执法工作计划安排表

序
号

执法对象 地址 执法人员

1
深圳市佳源吸塑有限

公司
深圳市龙岗区坪地街道坪西社区富泰

南路7号二楼 A 区
熊镇芹 王 威

2
深圳市联合润华科技

有限公司
深圳市龙岗区平湖街道平湖社区平安

大道3号铁东物流区11栋1521
果洪宇 刘利华

3
中国石化销售有限公
司广东深圳布龙加油

站
深圳市龙岗区布吉街道金运路166号 杨兴华 魏伟洪

- 3 -

5 月份“双随机”执法工作计划安排表

序
号

执法对象 地址 执法人员

1
深圳市龙岗区永盛塑

胶五金厂
深圳市龙岗区坪地街道四方埔社区东

雅路62号进门左边第1栋101
李立锋 陈小周

2
深圳德丰荣科技有限

公司
深圳市龙岗区龙岗街道南联社区爱南

路391号联亨商务大厦 A1101-1
彭 亮 陈惊波

3
中国石化销售有限公
司广东深圳丹排加油

站
龙岗区南湾街道沙平路540号 杨兴华 张敏文

- 4 -

6 月份“双随机”执法工作计划安排表

序
号

执法对象 地址 执法人员

1
深圳市龙岗区杰华皮

具制品厂
深圳市龙岗区龙城街道新联社区蒲新

中区一巷1号601
熊镇芹 熊义为

2
深圳市顺欣化工有限

公司
深圳市龙岗区平湖街道平湖社区平安
大道1号华南城铁东物流区13栋1806

彭 亮 彭国华

3
深圳市瀚搏科技有限

公司
深圳市龙岗区龙岗街道南联社区南联

路38号5楼502
果洪宇 张敏文

4 深圳市宝龙加油站
深圳市龙岗区龙岗街道宝荷路南侧宝

龙工业城
杨兴华 雷 丁

- 5 -

7 月份“双随机”执法工作计划安排表

序
号

执法对象 地址 执法人员

1
深圳市中壹模型设计

有限公司
深圳市龙岗区龙城街道爱联社区太平

村太平路工业巷5号厂房3A 楼
李立锋 鲁海文

2
中油碧辟石油有限公

司鑫源加油站
深圳市龙岗区横岗镇深惠公路荷坳段

1318号
彭 亮 周 戈

3
中石化销售有限公司
广东深圳辅成源加油

站
平湖辅城坳村路段东侧 果洪宇 萧惠浓

4
深圳市顺益霖贸易有

限公司
深圳市龙岗区横岗街道横一路33号B栋

509室
杨兴华 刘云耀